
НАЗИВ ЛОКАЦИЈА АДРЕСА ТЕЛЕФОН ЗА 
КОНТАКТ 

Оддел за грагански работи 
 

МРТВ -  8 кат Ул. Гоце Делчев бб 02 3116 731 

Сектор за управно надзорни работи 
 

МРТВ – 5 кат Ул. Гоце Делчев бб 02 3118 415 

Сектор за оружје, експлозивни и опасни 
материи 

МРТВ – 5 кат Ул. Гоце Делчев бб 02 3116 636 

Сектор за азил 
 
 

МРТВ -  8 кат Ул. Гоце Делчев бб 02 3334 176 
072 511 997 

Одделение за управни работи – Скопје 
 
Дисперзирани канцеларии 
- Беко 
-Бутел 
-Драчево 
-Ѓорче Петров 
 
 
 

МРТВ – приземје 
 
 
 
 
ПС-ОН Беко 
ПС-ОН Бутел 
ПС-ОН Драчево 
ПС-ОН Ѓорче Петров 
 
 

Кеј Димитар Влахов бб 
 
 
 
 
Бул.Кирил и Методиј бб 

02 3117 754 
 
 
 
 
02 3117 754 

Отсек за оружје – Скопје 
 

ПС-ОН Гази Баба Јани Лукровски бб 
 

02 3334 546 
 
 
 
 

Отсек за управни работи и  
Отсек за  оружје, експлозивни и опасни 
материи-Битола 
 
-Прилеп 
- Ресен 
- Демир Хисар 

СВР-Битола 
 
 
 
 

Бул. 1-Ви Мај бр.65 
 
 
 
Ул. Борка Утот бр.27 
Ул. 29-ти Ноември бр.8 
Ул. Битолска бб 
Ул. Димитар Влахов бб 

047 218 312 
 
 
 
072 337 650 
072 338 430 
072 338 516 
072 338 018 



- Македонски Брод 
- Крушево 
 

Ул. Никола Ѓурковиќ бб 072 337 910 

Отсек за управни работи и  
Отсек за оружје, експлозивни и опасни 
материи– Велес 
 
-Кавадарци 
-Неготино 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Ул.Асном бб 
 
 
 
Ул. 7-ми Септември бб 
Ул.Маршал Тито бр 1 

072 337 210 
072 337 103 
 
 
043 410 310 
043 361 014 

Отсек за управни работи и  
Отсек за  оружје, експлозивни и опасни 
материи– Куманово 
 
-Крива Паланка 
-Кратово 
 

СВР- Куманово 
 
 
 
                                     

Ул.11 Октомври бб 
 
 
Ул. Свети Јоаким Осоговски 
бр.185 
Ул. Гоце Делчев бр.78 

072 335 209 
 
 
072 335 420 
 
072 335 517 

Отсек за управни работи и  
Отсек за оружје, експлозивни и опасни 
материи – Охрид 
 
- Струга 
- Кичево 
- Дебар 

СВР-Охрид 
 
 
 
 

Ул.Македонски просветители 
бр 25 
 
 
Ул. ЈНА бб. 
Бул. Ослободување бр.62 
Ул. 8-ми септември бб. 

046 262 010 
 
 
 
046 782 575 
045 220 210 
046 831 002 

Отсек за управни работи и  
Отсек за оружје, експлозивни и опасни 
материи– Струмица 
 
Дисперзирана канцеларија 
- Ново Село 

СВР- Струмица 
 
 
 
ПС-ОН Ново Село 
 
 

Ул.Никола Тесла бр17 
 
 
 
Ул.Гоце Делчев бб. 
 
 

034 336 311 
 
 
 
034 355 194 
 
032 634 105 



 
- Радовиш 
- Гевгелија 
- Валандово 

 Ул. 8-ми Септември бб 
Ул. 7-ми Ноември 
Ул.Маршал Тито бб 

034 213 335 
034 382 002 

Отсек за управни работи  и  
Отсек за оружје, експлозивни и опасни 
материи– Тетово 
            -   Гостивар 
 
Дисперзиран канцеларии 
- Теарце         
- Маврово и Ростуше 
 

СВР Тетово 
 
 
 
 
 
ПС-ОН Теарце 
 
ПС-ОН Ростуше 
 

ул.Цветан Димов бр.3 
 
 
ул. 18 Ноември бр.31 

044 334 220 
 
 
044 381 092 
 
 
042 214 770 
 
042 478 003 
 
 

Сектор за управни работи, оружје, 
експлозивни и опасни материи – Штип 
Дисперзирана канцеларија 
- Пехчево 
- Македонска Каменица 
 

- Свети Николе 
- Кочани 
- Делчево 
- Пробиштип 
- Виница 
- Берово 

 

СВР-Штип 
 
 
 
ПС-ОН Пехчево 
ПС-ОН М.Каменица 

 
Ул.Христијан Карпош бб 
 
 
Ул. АРМ бр.1 
Ул.Каменичка бр.3 
 
 
Ул.Плоштад Илинден бр 23 
Ул.Теодосија Паунов бр 12 
Бул.Македонија бб 
Ул.Миро Барага бб 
Ул.Браќа Миладинови бр 16 
Ул.Партизанска бр2 

072 336 134 
072 336 132 
 
 
033 441 755 
 
033 431 201 
 
072 336 624 
072 335 925 
072 335 822 
072 336 708 
072 335 020 
072 335 925 

 


